serem realizadas, em funçâo de sua participaçao no Indice Municipal de Qualidade 
do Meio Ambiente - IQM (ICMS/IQM). 

Parégrafo segundo. Valor mensal estimado da cota parte 

Será repassado pelo CONTRATANTE, em 12 (doze) parcelas mensais, no valor de 
R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reals), cohi cbmpetência inicial em 01 
janeiro de 2021 e término em 31 de dezembro do 2021, em conta bancária do 
CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO DO SERTAO CENTRAL SUL, 
na CAIXA ECONOMICA FEDERAL, Agéncia 0754, Op 006, conta corrente 71081-3.

[...]

Conforme as termos da deliberaçao da Assembleia Gera] realizada em 07/12/2020, 
relativa a aprovaçao do Orçarnento do ConsOrcio e a definiçäo da cots-patio do cada 
municipio para 2021, o CONTRATANTE so compromete a repassar ao 
CONTRATADO sua Cota-Parte Anual no valor estimado de 318.000,00 (trezentos e 
dezoito mil reais) para compor o Orçamento do Consórcio de 2021, cujo valor 6 d R$ 
3.864.121,28 (trés rnilhOes, oitocentos e sessenta e quatro mu, canto e vinte urn 
reais e vinte oito centavos), conforme detalhado no Anexo 2. 

Parigrafo primeiro. Repasse para o Fundo REGIONAL

[...]

serem realizadas, em funcao do suaparticipaçao no Indice Municipal do Qualidade do 
Meio Ambiente - IQM (ICMS/IQM). 

Paragrafo segundo. Valor mensal estirnado da cota parte 

Será repassado polo CONTRATANTE, em 12 (doze) parcelas mensais, no valor do 
R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reals), corn competência inicial ern 01 
janeirode 2021 e término em 31 do dezernbro do 2021, em conta bancária do 
CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO DO SERTAO CENTRAL SUL, 
na CAIXA ECONOMICA FEDERAL, Agéncia 0754, Op 006, conta corrente 71081-3.

[...]

Conforme as termos da deliberaçao cia Assembleia Geral realizada em 07/1212020, 
relativa a aprovaçao do Orçamento do Consorcio e a definiçao da cota-parte de cada 

muniqIpio pars 2021, o CONTRATANTE se compramete a repassar ao 
CONTRATADO sua Cota-Parte Anual no valor estimado de 318.000,00 (trezentos e 
dezoito mil reals) para compor o Orçamento do Consôrcio de 2021, cujo valor é de R$ 
3.864.121,28 (três milhoes, oltocentos e sessenta e quatro mil, cento e vinte urn 
reals e vinte oito centavos), conforme detalhado no Anexo 2. 

Parágrafo prirneiro. Repasse para o Fundo REGIONAL